
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 
 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Dálnice Humpolec - Pelhřimov 

Autor práce: Bc. Miroslav Marek 
Vedoucí práce: Ing. Martin Všetečka, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomant Miroslav Marek si téma své diplomové práce jistě vybral i s ohledem na své bydliště 
v Humpolci, kdy v době výběru témat byl zveřejněn záměr ministerstva dopravy prověřit dálniční 
okruh okolo Středních Čech, který by se právě Humpolce dotýkal.  
 
Počáteční stav poznání, kdy není zcela zřejmá budoucí kategorizace daného okruhu, se skloubil 
s pedagogickými důvody a řešení tak mohlo být zpracováno v různých přístupech jako nová trasa 
dálnice i jako využití stávající trasy silnice.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomantův přístup ke zpracování diplomové práce hodnotím jako nadstandardní, oceňuji vysokou 
samostatnost i pracovitost jakož i orientaci v řešené problematice. Upozorňuji také na nadprůměrnou 
délku řešeného úseku, která však nevedla ke snížení očekávané kvality práce. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 27.01.2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


